

Warszawa, dnia 11 września 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „*Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej*”, Części nr 1-359 (liczba Części 359)

Znak postępowania: ZZ.2131.454.2019.JOK [OSE2019]

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 6 Zaproszenia do złożenia oferty, dalej zwane „Zaproszeniem”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców dot. treści Zaproszenia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### Pytanie nr 1

Według zapytania ofertowego w punkcie V.5 oferta powinna składać się :

1. Formularza "Oferta" - załącznik nr 3 (wersja papierowa)
2. Formularza Cenowego - załącznik nr 4 (wersja elektroniczna) wymagany podpis kwalifikowany?
3. Formularza Cenowego - załącznik nr 4 (wersja elektroniczna) (**i jednocześnie Załącznik nr 6 do Umowy - Lista lokalizacji szkół**) który należy przedłożyć Państwu w formie elektronicznej (pendrive, CD).  
Rozumiem, że Oferta powinna składać się z 3 załączników tj. 3 (wersja papierowa), 4, 6 (wersje elektroniczne), które należy przesłać na siedzibę NASK - PIB przy ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa.  
Proszę o weryfikację czy forma załącznika nr 6 w załączniku jest prawidłowa.

Załącznik nr 6 do Umowy

Lista lokalizacji Szkół

(Formularz cenowy z Datami gotowości Wykonawcy do przyjęcia Zamówienia)

1. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Adama Mickiewicza 126 - gotowość 2019-10-31
2. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Widowska 1 - gotowość 2019-10-31
3. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Widowska 4A - gotowość 2019-10-31
4. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Hołowieska 18 - gotowość 2019-10-31
5. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Tadeusza Kościuszki 21, gotowość 2019-10-31
6. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Kryniczna 22, gotowość 2019-10-31
7. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Józefa Poniatowskiego 9, gotowość 2019-10-31
8. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Tadeusza Rejtana 24, gotowość 2019-10-31
9. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Szkolna 12, gotowość 2019-10-31
10. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Wojska Polskiego 17, gotowość 2019-10-31
11. 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Władysława Wysockiego 6, gotowość 2019-10-31
12. 17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 25, gotowość 2019-10-31
13. 17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 27, gotowość 2019-10-31
14. 17-200 Hajnówka, ul. 3 Maja 63, gotowość 2019-10-31
15. 17-200 Hajnówka, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, gotowość 2019-10-31

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem V pkt 5 Zapytania ofertowego, oferta składa się z:

- 1) Wypełnionego i podpisanego **Formularza „Oferta”** – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

- 2) Wypełnionego i podpisanego **Formularza Cenowego** – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza Cenowego w formie elektronicznej (Excel), zgodnie z formułami zastosowanymi przez Zamawiającego, a następnie wydrukowania i podpisania Formularza.
- 3) Wypełnionego **Formularza Cenowego** – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego (i jednocześnie Załącznik nr 6 do Umowy - Lista lokalizacji Szkół) **w formie elektronicznej na nośniku danych** (pendrive, CD).

Wypełniony i podpisany Formularz „Oferta” należy złożyć w formie papierowej. Formularz cenowy należy złożyć w dwóch wersjach, wypełnionych w formie elektronicznej (Excel), zgodnie z formułami zastosowanymi przez Zamawiającego – wypełniony i podpisany Formularz należy złożyć w wersji papierowej natomiast Formularz wypełniony w wersji elektronicznej należy złożyć na nośniku danych (pendrive, CD).

Zgodnie z Rozdziałem V pkt 8 Zapytania ofertowego Oferta wraz z załącznikami **musi być podpisana zgodnie z art. 78 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.), czyli musi być opatrzona własnoręcznym podpisem osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy**, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upoważnionego. Zgodnie z powyższym Zamawiający nie dopuszcza podpisania Oferty wraz z załącznikami podpisem kwalifikowanym. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Kolska 12 w Warszawie.

Złożony przez Wykonawcę Formularz cenowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, będzie stanowił jednocześnie Załącznik nr 6 do Umowy zawartej z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w ramach danej części zamówienia.

#### **Pytanie nr 2**

W załączniku nr 4 części 150-181 w zakładce "Części raport" zauważyliśmy błąd z źle przypisanymi paczkami do powiatów. I tak paczka nr 162 powinna znajdować się w powiecie Myślenickim a paczka nr 167 w powiecie Nowosądeckim.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego dla Części nr 150-181 zamówienia – patrz Zmiana nr 1.

#### **Pytanie nr 3**

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej wypełnienia **załącznika nr 6 do Umowy – Lista lokalizacji Szkół**, który ma stanowić załącznik do Formularza ofertowego i Formularza cenowego - załącznika nr 4.

W dokumencie „Zapytanie ofertowe” w części **V. Opis sposobu sporządzenia oferty: w punkcie nr 5, podpunkt 3) jest zapis:**

„3) Wypełnionego **Formularza Cenowego** – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego (i jednocześnie Załącznik nr 6 do Umowy - Lista lokalizacji Szkół) **w formie elektronicznej na nośniku danych** (pendrive, CD). W przypadku różnic pomiędzy Formularzem złożonym w formie pisemnej, a dokumentem złożonym w formie elektronicznej, **wiążąca jest treść dokumentu w formie pisemnej o którym mowa w ppkt 2 powyżej.**

Czy istnieje wzór załącznika nr 6 do umowy – Lista lokalizacji szkół?

W załączonych do zapytania ofertowego dokumencie „Załącznik\_nr\_2\_do\_ZO\_-\_Wzor\_Umowy” załącznik nr 6 do umowy – Lista lokalizacji Szkół występuje jest jako czysta strona z nagłówkiem.

#### **Załącznik nr 6 do Umowy**

##### **Lista lokalizacji Szkół**

##### **(Formularz cenowy z Datami gotowości Wykonawcy do przyjęcia Zamówienia)**

Aby zastosować się do wymogów zapisu z Formularza cenowego „ **Uwaga: ceny znajdujące się na polach oznaczonych kolorem szarym, należy przenieść do odpowiednich pozycji formularza Oferty**” Oferent załącznik nr 6 powinien wypełnić dołączyć do oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.

**II. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 9 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zapytania ofertowego:****Zmiana nr 1**

Formularz cenowy stanowiący Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego dla Części nr 150-181 zamówienia, zakładka „Części\_Raport”:

## 1) pozycja 10-16 Formularza

**BYŁO:**

<b>MIECHOWSKI</b>	<b>6</b>
157	1
158	1
159	1
160	1
161	1
162	1

**PO ZMIANIE JEST:**

<b>MIECHOWSKI</b>	<b>6</b>
156	1
157	1
158	1
159	1
160	1
161	1

## 2) pozycja 17-22 Formularza

**BYŁO:**

<b>MYŚLENICKI</b>	<b>5</b>
163	1
164	1
165	1
166	1
167	1

**PO ZMIANIE JEST:**

<b>MYŚLENICKI</b>	<b>5</b>
162	1
163	1
164	1
165	1
166	1

III. Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert, tj. ofertę należy złożyć do dnia 23 września 2019 r. do godz. 12:00.

Dyrektor Planu OSE  
  
Lukasz Kardas  
Podpis Zamawiającego  
13.09.2019